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Nr referencyjny ZP.271.15.2020.ŁP    Konstantynów Łódzki, dn. 21.08.2020 r. 

 
 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  
poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 350 000 EURO 

pn. Przebudowa targowiska miejskiego   

przy ulicy Sucharskiego w Konstantynowie Łódzkim  
                                                                                  

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1843 z późń. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści siwz: 

Pytanie nr 1:  
W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego nie widnieją wymagania konstrukcyjne zadaszenia 
membranowego. Czy Zamawiający może doprecyzować rodzaj materiału oraz przekroje konstrukcji stalowej 

zadaszenia membranowego (rodzaj materiału: chodzi o rodzaj stali jakiej należy użyć do konstrukcji)? 
 

Odpowiedź: 

Przekroje zgodne z rysunkiem obliczeniowym dołączonym do obliczeń konstrukcji, natomiast stal 
konstrukcyjna w gatunku S355J2. 

Membrana: PVC powleczona PVDF, gramatura min. 900 g/m2, wytrzymałość na rozciąganie w kierunku 
osnowy i wątku 4500/4200 N/5 cm, w klasie reakcji na ogień B-s2,d0 – niekapiąca, niezapalna. 

 

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający posiada specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych dotyczącą 

membrany PVC ? 
 

Odpowiedź: 
Tak, w dniu 21.08.2020 r. Zamawiający zamieścił na Platformie zakupowej Specyfikację 

techniczną oraz rysunki dla zadaszenia membranowego (w Załączniku nr 7 do SIWZ – 

Uzupełnienie nr 2 dokumentacji projektowej). 
 

Pytanie nr 3: 
W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego brak informacji odnośnie przyłączy energetycznych oraz 

wodno-kanalizacyjnych. Czy Zamawiający posiada uzgodnienia, warunki i projekty ww. przyłączy? 

 
Odpowiedź: 

Przyłącze energetyczne do złącza pomiarowego w granicy działki leży po stronie PGE zgodnie  
z warunkami przyłączeniowymi, natomiast przyłącza do kanalizacji deszczowej i wodociągu są po stronie 

Wykonawcy na warunkach wydanych Zamawiającemu przez Przedsiębiorstwo Komunalne Gminy 

Konstantynów Łódzki Sp. z o.o. 
 

Pytanie nr 4: 
Czy przyłącza energetyczne oraz wodno-kanalizacyjne budynku oraz terenu targowiska zostają po stronie 

Zamawiającego lub gestorów sieci czy wykonawca ma je skalkulować przy wycenie? 
 

Odpowiedź: 

Wewnętrzna linia zasilająca nN oraz wodno-kanalizacyjna do budynku sanitariatu, a także przyłącza do studni 
wpustów kanalizacji deszczowej zostają po stronie Wykonawcy. 
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Pytanie nr 5: 

Na załączonym schemacie elektrycznym użyto kable zasilające oprawy najazdowe YKY 3x1,5 natomiast w 
opisie projektu widnieją kable zasilające oprawy najazdowe YKY 5x2,5, które z kabli należy skalkulować? 

 

Odpowiedź: 
Instalacje zasilające oprawy najazdowe należy wykonać w okablowaniu YKY 5x2,5. 

 
Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający może doprecyzować rodzaje i parametry lub wymagania dotyczące: 

- rejestratora monitoringu 
- szafy RAK 

- opraw oświetleniowych? 
 

Odpowiedź: 

Rejestrator monitoringu oraz szafa RAK nie jest objęty opracowaniem – elementy znajdują się w Urzędzie 
Miejskim w Konstantynowie Łódzkim, gdzie ma być przekazywany sygnał. 

 
Oprawy oświetleniowe do wbudowania w posadzkę (najazdowe) oświetlające nocą płaszczyznę membran od 

spodu powinny mieć: źródło światła LED, barwę światła – ciepła biała (2700-3000K), kąt świecenia min. 30º, 
moc do 15W, w klasie ochrony co najmniej IP67 – pozwalającej na zastosowanie na zewnątrz, kształt okrągły 

lub kwadratowy. 

 
Pytanie nr 7: 

Zamawiający w rozdziale IV SIWZ „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU” w punkcie 2. Ppkt. 2.3.2  
w akapicie od a) do b) nie definiuje pojęcia Kierownika robót o specjalności konstrukcyjno-budowlanej z co 

najmniej 5 letnim doświadczeniem i co najmniej jedną robotą obejmującą wykonanie zadaszenia 

membranowego, samonośnego z membrany PVC w obiekcie użyteczności publicznej o powierzchni tego 
zadaszenia wynoszącego nie mniej niż 400 m2. 

 
Jako doświadczona firma z branży membran, wnosimy o wprowadzenie takiego zapisu. Z punktu widzenia 

Zamawiającego jest to bardzo korzystny zapis, znacząco wpływający na jakość wykonywanych robót 
specjalistycznych, a takimi są prace związane z montażem membrany PVC, traktowane jako dach samonośny. 

 

W związku z powyższym wnosimy o uzupełnienie zapisu nadając mu brzmienie: 
„2.3.2. dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, tj. posiadającymi prawo do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych  
w budownictwie zgodnie z poniższym wyszczególnieniem: 

a) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej; 
b) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej; 
c) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych; 
d) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; 

e) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót o specjalności konstrukcyjno-
budowlanej z co najmniej 5 letnim doświadczeniem i co najmniej jedną robotą obejmującą wykonanie 

zadaszenia membranowego, samonośnego z membrany PVC w obiekcie użyteczności publicznej o 

powierzchni tego zadaszenia wynoszącego nie mniej niż 400 m2. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu. W związku z tym w dniu 21.08.2020 r. 
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Zamawiający zamieścił na Platformie zakupowej stosowną modyfikację treści SIWZ. 

 
 

 

Zamawiający 
 

Z up. BURMISTRZA 
/-/ 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


